
Nr postępowania: ZP.271.1.3.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

 
ZP.271.1.3.2019.GJ       Tłuszcz, 24 kwietnia 2019r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.3.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

budowę sieci wodociągowej na terenie Gminy Tłuszcz, w terminie wyznaczonym na składanie 

ofert, tj. do dnia 24 kwietnia 2019 r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

CZĘŚĆ 1 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Brzezinów – Etap I – odc. W ul. Kameralnej w m. Mokra 

Wieś. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

143 910,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

142 936,25 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

242 310,00 60 miesięcy 

4. MZPS PRZEWIERTY 

Mariusz Zębko 

ul. Różana 23 

84-252 Zamostne 

187 870,20 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.3.2019 

 

 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka 

163 897,50 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 80 000,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 2 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Szymanówek 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

125 460,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

132 578,77 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

209 346,00 60 miesięcy 

4. MZPS PRZEWIERTY 

Mariusz Zębko 

ul. Różana 23 

84-252 Zamostne 

167 378,40 60 miesięcy 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka 

141 450,00 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 61 500,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 3 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Aksamitnej w m. Postoliska 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 



Nr postępowania: ZP.271.1.3.2019 

 

 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

100 860,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

110 012,60 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

169 002,00 60 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANBUD  

Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 172 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

147 623,37 60 miesięcy 

5. MZPS PRZEWIERTY 

Mariusz Zębko 

ul. Różana 23 

84-252 Zamostne 

110 712,30 60 miesięcy 

6. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka 

129 568,20 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 46 500,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 4 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla miejscowości Dzięcioły 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

121 770,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

148 775,65 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.3.2019 

 

 

05-280 Adampol 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

206 640,00 60 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANBUD  

Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 172 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

189 443,37 60 miesięcy 

5. MZPS PRZEWIERTY 

Mariusz Zębko 

ul. Różana 23 

84-252 Zamostne 

225 409,80 60 miesięcy 

6. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka 

143 910,00 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 46 500,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 5 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Chrzęsne 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

35 670,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

46 569,89 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

35 670,00 60 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANBUD  

Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 172 

58 111,35 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.3.2019 

 

 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

5. MZPS PRZEWIERTY 

Mariusz Zębko 

ul. Różana 23 

84-252 Zamostne 

36 346,50 60 miesięcy 

6. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka 

51 832,20 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 46 500,00 zł brutto. 

 

Termin realizacji zamówienia dla wszystkich części do 31.10.2019r. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 24 kwietnia 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 


